ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHƯỚC TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 128/QĐ-UBND Phước Tiến, ngày 06 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia

ISO 9001:2015

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC TIẾN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ

thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1439/QĐ-UBND ngày 15/5/2019 của UBND tỉnh

Khánh Hòa Ban hành Đề án chuyển đổi áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan, tổ

chức thuộc hệ thống hành chính Nhà nước trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê phường Phước Tiến.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Ủy ban nhân dân phường

Phước Tiến, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 đối với các lĩnh vực hoạt động trong Phụ lục ban hành kèm

theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ban hành thay thế Quyết định số

326/QĐ-UBND ngày 17/11/2022 của UBND phường Phước Tiến về việc công bố

Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp với Tiêu chuẩn quốc gia ISO 9001:2015.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê UBND phường, Ban Chỉ đạo

ISO, cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách UBND phường chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: (VBĐT) CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh;

- Phòng Nội vụ thành phố;

- Lưu: VT, Trà.

Nguyễn Thị Anh Thư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG CÔNG BỐ

CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC TIẾN

Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Ủy ban nhân dân

phường Phước Tiến phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia ISO 9001:2015 đối với

các lĩnh vực hoạt động của Ủy ban nhân dân phường

(Theo Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 128/QĐ-UBND

ngày 06/6/2023 của Chủ tịch UBND phường Phước Tiến)

                  Bảng công bố này có hiệu lực kể từ ngày ban hành./.

     Phước Tiến, ngày 06 tháng 6 năm 2023

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Anh Thư

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T17:05:49+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Thị Anh Thư<ntathu@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T17:06:13+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Thị Anh Thư<ntathu@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!